
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Processo Administrativo Nº 011/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SHEYLLA CRISTINA OSORIO GALINDO

Data de Publicação: 11/07/2023 10:34:33

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   BRUNO HENRIQUE ARAUJO GALINDO DE LIRA BARROS

TOTAL DO PROCESSO:   63.000,00

Item: 1

Descrição: Prótese Total Mandibular 

Quantidade: 168 Val. Ref.: 150,00

Unidade: Comp

Total Item: 17.640,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria

Valor Unit.: 105,00

Quant.: 1 Total: 17.640,00LOTE 1 Num: 119 Lance: 105,00

Item: 1

Descrição: Prótese Total Maxilar 

Quantidade: 144 Val. Ref.: 150,00

Unidade: Comp

Total Item: 15.120,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria

Valor Unit.: 105,00

Quant.: 1 Total: 15.120,00LOTE 2 Num: 024 Lance: 105,00

Item: 1

Descrição: Prótese Parcial Mandibular Removível 

Quantidade: 144 Val. Ref.: 150,00

Unidade: Comp

Total Item: 15.120,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria

Valor Unit.: 105,00

Quant.: 1 Total: 15.120,00LOTE 3 Num: 138 Lance: 105,00

Item: 1

Descrição: Prótese Parcial Maxilar Removível 

Quantidade: 144 Val. Ref.: 150,00

Unidade: Comp

Total Item: 15.120,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Fabricação Própria

Valor Unit.: 105,00

Quant.: 1 Total: 15.120,00LOTE 4 Num: 117 Lance: 105,00

DIOGO GALINDO SANTOS ME 06.104.261/0001-38 63.000,00

1 de 1Gerado em: 08/08/2023 11:20:38

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ALAGOINHA-PE


